BIOLOGO - CITOMETRIA DE FLUXO

Lista geral*




* Inexisténcia de candidatos concorrentes a vagas reservadas.

**Candidato ndo enviou titulos
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#N/D
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#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

#N/D

52619
53202
53281
53520
52420
53209
52637
53891
53958
52502
53248
53271
53672
53399
53279
52554
53372
53640
53743
53118
53706
53573
52628
53408
53692
52806
53156
53090
53862
53491
53373
53859
53405
53619

ALESSANDRO MARINS DOS S/
ANNA BEATRIZ DOS SANTOS ¢
BERNARDO ACACIO SANTINI
CHRISTIAN FERREIRA

DANIEL ZAMITH MIRANDA
DANIELLA BIANCHI REIS INSUI
DANIELLE APARECIDA SOUSA
ELDA PEREIRA NORONHA
ELEN DE OLIVEIRA

FABIANA VIEIRA DE MELLO
FERNANDA MARQUES DE CAF
FLAVIA DA CUNHA VASCONCE
FRANCIS MONIQUE DE SOUZ/
GABRIEL ALVES COSTA VERAN
GUSTAVO MILSON FABRICIO |
IRIS MARIA PEIXOTO ALVIM
IZABELLA PEREIRA DA SILVA B
JEANE DE SOUZA NOGUEIRA
JULIANA BARRETO DE ALBUQ
KAREN WAGNER DE SOUZA
LUCIANO MAZZOCCOLI

LUIZ FELIPE GARCIA E SOUZA
LUIZ RICARDO REIS BERBERT
MARIA FERNANDA DE SOUZA
MATHEUS LOURENCO DUMA!
MICHELLE PREMAZZI PAPA
NATHALIA BRITO VELOSO BR#
NATHALIA REGINA FELIZARDC
ORLANDO NASCIMENTO TERF
PAULA PEZZUTO

PRISCILLA RAMOS COSTA
RAFAELLA FERREIRA REIS
RAPHAEL DO CARMO VALENT
RAQUEL FERRAZ NOGUEIRA

38,0
27,5
36,0
30,0
34,0
32,0
35,0
30,0
33,0
34,5
29,5
30,5
32,5
35,5
22,5
39,5
39,5
34,5
38,5
27,0
33,5
24,5
28,5
32,0
36,0
31,0
37,0
28,0
27,0
32,0
33,0
33,5
38,5
37,5

52619

ALESSANDRO MARINS DOS SANT!

53281

BERNARDO ACACIO SANTINI PERH

53520

CHRISTIAN FERREIRA

10

53209

DANIELLA BIANCHI REIS INSUELA

52637

DANIELLE APARECIDA SOUSA RO[]

53248

FERNANDA MARQUES DE CARVA

53399

GABRIEL ALVES COSTA VERANIO §

53279

GUSTAVO MILSON FABRICIO DA §

52554

IRIS MARIA PEIXOTO ALVIM

53372

IZABELLA PEREIRA DA SILVA BEZE

53640

JEANE DE SOUZA NOGUEIRA

53743

JULIANA BARRETO DE ALBUQUER

53118

KAREN WAGNER DE SOUZA

53706

LUCIANO MAZzZOCCOLI

52628

LUIZ RICARDO REIS BERBERT

53408

MARIA FERNANDA DE SOUZA CO{

53692

MATHEUS LOURENGCO DUMAS

52806

MICHELLE PREMAZZI PAPA

53156

NATHALIA BRITO VELOSO BRAZA(

10

53090

NATHALIA REGINA FELIZARDO LE

53491

PAULA PEZZUTO

53859

RAFAELLA FERREIRA REIS

10

53405

RAPHAEL DO CARMO VALENTE




#N/D

#N/D
#N/D
#N/D

53559
52854
52853
53799
53278

ROMULO GONGALVES GALVA
THAIZE QUIROGA CHOMETONM
TRICIANA GONCALVES DA SIL
VINICIUS DA CUNHA LISBOA
WAGNER OLIVEIRA BRITO

37,0
36,5
37,5
29,0
24,0

53559

ROMULO GONGALVES GALVANI

52854

THAIZE QUIROGA CHOMETON PE

52853

TRICIANA GONGALVES DA SILVA




